

# Euskal Autonomía Erkidegoko Justizia Jauregietako arrisku psikosozialen ebaluazioa

**Lehen argitalpenaren data:** 2023/03/13 09:40

**Azken argitalpenaren data:** 2023/07/11 08:55

**Espedientea:** 25/2023-A

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Izapidetzearen egoera:** Formalizatuta / Gauzatzen

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 66.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 79.860

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Euskal Autonomía Erkidegoko Justizia Jauregietako arrisku psikosozialen ebaluazioa
<b>Espedientea:</b>	25/2023-A
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Ireki erraztua
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitation">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitation</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Josu Ojinaga Elezkano Helbidea: Dpto. Igualdad, Justicia y Políticas Sociales. Servicio de Contratación. Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria – Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:contratacion-ijps@euskadi.eus">contratacion-ijps@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016413
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Iñaki Martínez de Aguirre Ortiz de Zarate

Helbidea: Dpto. Igualdad, Justicia y Políticas Sociales. Dirección Administración de Justicia. Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria – Gasteiz

Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>

Helbide elektronikoa: [contratacion-ijps@euskadi.eus](mailto:contratacion-ijps@euskadi.eus)

Telefonoa: +34 945019440

Izen-abizenak: Rafael Pérez Galarraga

Helbidea: Dpto. Igualdad, Justicia y Políticas Sociales. Dirección Administración de Justicia. Donostia - San Sebastián, 1 01010 Vitoria - Gasteiz

Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>

Helbide elektronikoa: [contratacion-ijps@euskadi.eus](mailto:contratacion-ijps@euskadi.eus)

Telefonoa: +34 945062027

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Josu Ojinaga Elezcano  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Felicidad García Mateos  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Joana Murray Barandika  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Unai Ibañez Guerenabarrena  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: María Eugenia Ugartondo Segura  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Maria Bardesi Orue-Echevarria  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Jesús Martínez De Aguirre  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Raquel Aguirre Monge  
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk:** Izena: Iratze García Pesquera  
Funtzioa: Besterik  
Izena: JOSE CARLOS APOITA MARTIN  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako Sailako Kontratazio-Organoa  
Herria: Gasteiz  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 71317210-8 - Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak  
Nagusia: Bai

<b>Gauzatze-leku nagusia EBN :</b>	Bai
<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco
<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Bai
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Ez
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	10
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatze irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Oferta ekonomikoa Ponderazioa: 60

<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	<p>Irizpidea: Bilketaren ondoriozko aurretiatzko txostena entregatzeko epea          Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Ebaluazio eta datu-bilketa kuantitatiboaren xede diren langileei arrisku psikosozialei buruzko prestakuntza emateko erabilitako epea          Ponderazioa: 20</p> <p>Irizpidea: Disponibilidad semanal de técnico/a asesor/a para reuniones con el Grupo de trabajo en la fase de análisis cuantitativo          Ponderazioa: 10</p>
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	<p>Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>          Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a>          Telefonoa: +34 945016298</p>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	<p>Deskribapena: Gaztelania          Deskribapena: Euskara</p>
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	<p>Mota: Ingurumenekoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p>

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 66.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 66.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 79.860

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** Kontzeptua: BEZ  
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Eskainitako prezioaren % 5, BEZik gabe

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 00-Prescripciones técnicas.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: 00-PCAP.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: 03-RESOLUCION DE APROBACION.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: 00- Memoria justificativa FIRMADA.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: 13-INFORME VALORACIÓN DE OFERTAS.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 19- INFORME BAJA.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2023/03/28 12:00

**Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:** Deskribapena: Gutun-azal bakarraren irekiera  
Irekitze-data: 2023/03/29 13:00  
Publikoa: Ez

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Gutun-azala bakarra irekietzearen akta  
Fitxategia: 07-ACTA SOBRE A.pdf  
Deskribapena: Gutun-azal bakarraren irekierari berriro ekiteko akta  
Fitxategia: 14-ACTA REANUDACIÓN SOBRE A.pdf  
Deskribapena: Gutun-azal bakarrari berriro ekiteko akta  
Fitxategia: 22-ACTA REANUDACION SOBRE A Y PROPUESTA ADJ.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: Gutun-azal bakarraren irekieraren etendura kentzeko jakinarazpena  
Fitxategia: 11-NOTA INFORMATIVA REANUDACIÓN APERTURA SOBRE ÚNICO.pdf  
Kontzeptua: Esleitutako kontratua formalizatu gabe uzten duen ebazpena  
Fitxategia: 29-RESOLUCIÓN NO FORMALIZACIÓN CONTRATO.pdf  
Kontzeptua: Lehen Esleipen-ebazpena  
Fitxategia: 27-PRIMERA RESOLUCION ADJUDICACION.pdf  
Kontzeptua: Kontratazio-mahaiaren aktako akatsak zuzentzeko eginbidea  
Fitxategia: 24-DILIGENCIA DE CORRECCIÓN DE ERRORES DE ACTA.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: PREVING CONSULTORES S L  
Erregistro-data: 2023/03/21  
Izen soziala: SOCIEDAD DE PREVENCIÓN AUTORIZADA S A  
Erregistro-data: 2023/03/28  
Izen soziala: IGUALATORIO MÉDICO QUIRÚRGICO PREVENCIÓN, S.L.

Erregistro-data: 2023/03/27

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	3
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	3
Suntsiarazpena:	

Epea (hilabeteak): 10  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 49.500  
Prezioa, BEZarekin: 59.895  
Epea (hilabeteak): 10

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/07/05  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2023/07/05  
Epea: 10

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: IGUALATORIO  
MÉDICO QUIRÚRGICO  
PREVENCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 49.500  
Prezioa, BEZarekin: 59.895

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 34-RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: 25/2023-  
A1237\_00001



Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
IFK: B95431367  
Izen  
soziala: IGUALATORIO  
MÉDICO  
QUIRÚRGICO  
PREVENCIÓN,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/10  
Admin.  
sina.  
D: 2023/07/10  
Kontratua: 45-  
CONTRATO  
25-2023-  
A.pdf

## Publicaciones

<b>Kontratzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez

## Recurso